证券代码：600200         证券简称：江苏吴中      公告编号：临2019-060

江苏吴中实业股份有限公司
关于杭州凌健医疗科技合伙企业（有限合伙）进展的公告

本公司董事会及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

江苏吴中实业股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年12月19日披露了《江苏吴中实业股份有限公司关于全资子公司签署<杭州凌健医疗科技合伙企业（有限合伙）合伙协议>的公告》, 公司下属全资子公司江苏吴中医药产业投资有限公司（以下简称“医药产业投资公司”）于2018年12月18日与浙商创投股份有限公司（以下简称“浙商创投”）、浙江浙商汇悦财富管理有限公司（以下简称“浙商汇悦”）签署了《杭州凌健医疗科技合伙企业（有限合伙）合伙协议》。杭州凌健医疗科技合伙企业（有限合伙）（以下简称“本合伙企业”）认缴总额20,000万元，医药产业投资公司作为有限合伙人认缴8,500万元人民币。具体内容详见公司于2018年12月19日在《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站上披露的相关公告。
[bookmark: _GoBack]2019年7月5日，医药产业投资公司、浙商创投、浙商汇悦重新签署了《杭州凌健医疗科技合伙企业（有限合伙）合伙协议》（以下简称“合伙协议”）。本合伙企业认缴总额由20,000万元增加至61,020万元，其中浙商创投认缴出资额增加至22,520万元；浙商汇悦认缴出资额增加至30,000万元；医药产业投资公司认缴出资额8,500万元不变。
本次变更后，本合伙企业合伙人、出资方式、出资数额、出资比例如下：
普通合伙人：浙商创投股份有限公司，以货币方式认缴出资22,520万元，该出资额占本合伙企业出资总额的36.9059%。
有限合伙人：浙江浙商汇悦财富管理有限公司，以货币方式认缴出资30,000万元，该出资额占本合伙企业出资总额的49.1642%。
有限合伙人：江苏吴中医药产业投资有限公司，以货币方式认缴出资8,500万元，该出资额占本合伙企业出资总额的13.9299%。
除上述信息变更外，合伙协议其他条款未发生重大变动。
公司将根据本合伙企业未来的后续进展情况，按照上海证券交易所《上市公司与私募基金合作投资事项信息披露业务指引》等相关要求，及时履行信息披露义务。请广大投资者理性投资，注意风险。
特此公告。

江苏吴中实业股份有限公司
 董事会
2019年7月6日